UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DIT
Coordenação de Empreendedorismo e Incubação de Empresas

EDITAL 002/2018 – PROPESP

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS PARA INCUBAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP, através da Diretoria de Inovação

Tecnológica – DIT, torna público o cronograma de apresentações das propostas que participam do

processo seletivo de Incubação da INNOVATIO - Incubadora de Empresas de base Tecnológica da FURG,

conforme Edital 002/2018 - PROPESP.

Data: 03 de julho de 2018

Local: Sala de reuniões da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP), prédio das pró-

reitorias, FURG - Campus Carreiros.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES

PROPOSTA Horário da apresentação PROPONENTE RESPONSÁVEL

1 9:00 h Moisés Fernandes Borges

2 10:00 h Bruno Souza Duarte

3 11:00 h Ronaldo Joel Cozza

4 14:00 h Paulo Ricardo Rodrigues Vaz

5 15:00 h Luis Carlos Von Müller Jr.

6 16:00 h Bruno da Silva Lindner

CRONOGRAMA GERAL DO EDITAL 002/2018 - PROPESP

02/07/2018 a 04/07/2018 Apresentação e análise das Propostas

06/07/2018 Divulgação do Resultado Preliminar

09/07/2018 a 10/07/2018 Período de Recurso

13/07/2018 Divulgação do Resultado Final

Rio Grande, 28 de junho de 2018